OPEN 7 DAYS A WEEK ALL DAY FROM 11AM
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STARTERS

KING PRAWNS pan fried with garlic, red chillies & olive oil. Served with ciabatta (%) 8.95
CHICKEN POPPERS tossed in sweet chilli sauce, topped with red chillies & spring onions 7.50
MUSHROOM BRUSCHETTA braised mushrooms in a creamy sauce on toasted Ciabatta (v) 6.95
SALT AND PEPPER CALAMARI lightly dusted in flour. Served with aioli (¥) 7.50
BANG BANG CAULIFLOWER roasted cauliflower covered in Gochujang sauce topped with chillies & spring onions (ve)(gf) 6.95
SOUP OF THE DAY take a look at our specials board or ask a member of the team for the soup of the day (v) 7.95
HOUMOUS topped with chimichurri & roasted chickpeas. Served with pitta bread (ve) 6.95

CHICKEN WINGS slow roasted & tossed in your choice of sauce: BBQ or Buffalo. Served with a blue cheese sauce
6 x7.95/12x13.95 /18 x 18.95
SHARING LOADED NACHOS flour tortilla chips, mature cheddar cheese, nacho cheese sauce, tomato salsa, sour 14.95

cream, guacamole, red chillies & jalapenos

MAINS

HUNTERS CHICKEN grilled chicken topped with bacon, BBQ sauce and cheddar cheese with watercress & thick cut chips (gf) 14.95

FISH & CHIPS beer battered cod fillet, Served with thick cut chips, mushy peas & ctarcare sauce (%) 15.95
BEEF LASAGNE slow cooked mince beef in a rich ragu, layered between pasta sheets & topped with cheese. Served with 13.45
garlic bread & salad garnish

VEGETABLE THAI CURRY wvegetables in a coconut sauce with red & green chilli, garlic & Thai basil (ve)(gf) 14.95
RUMP STEAK (80z) chargrilled, Served with thick cut chips & watercress garnish (gf) 19.95
ADD SAUCE: Chimichurri, Peppercorn, Mushroom 1:50 each
CHICKEN TIKKA MASALA steamed white rice, oven baked naan bread, poppadum shards, cucumber riata & mango 14.95

chutney dips

GRILLED PORK CHOP (80z) topped with a creamy mushroom sauce. Served with mash potato & braised savoy cabbage (gf) 1795

FISH PIE with Hake, Salmon, Smoked Haddock & King Prawns in a creamy leek sauce, topped with cheesy mashed potacoes (gf) 17-95

SAUSAGE & MASH pork Cumberland sausages served with Colcannon mash & red wine jus 13-95

WARM ROASTED VEGTABLE SALAD large cous cous, roasted butternut squash, pepper, lentils, roasted chickpeas 12.95

& vegan feta (ve) *ADD CHICKEN 3-95

STEAK & ALE PIE shortcrust pastry pies, served with mashed potato, mushy peas, crispy onions & rich gravy 14.95

BEEF BOURGUIGNON slow cooked beef in a rich stew sauce with mushrooms, carrots, onion, smoked pancetta 2195

CHEESE & BACON BURGER toasted brioche bun with a 60z beef patty, bacon, pickles, Monterey Jack cheese, lettuce, 15:95

onion, tomato & burger sauce. Served with thick cut chips

MEATLESS BURGER pea protein, plant-based patty, vegan smoked cheddar, pan-fried mushrooms & tomato salsa. Served 1495

in a vegan brioche bun with thick cut chips (ve)

SOUTHERN FRIED CHICKEN BURGER toasted brioche bun with southern fried seasoned buttermilk chicken breast, 495

pickles, tomato, lettuce, onion & nacho cheese sauce. Served with thick cut chips

PIRI PIRI CHICKEN BURGER grilled chicken breast seasoned with Lemon & Peri-Peri sauce, Monterey Jack cheese, fresh s

coriander & Buffalo mayo. Served with thick cut chips

SIDES * DESSERTS

Thick cut chips (ve)(gf) 3-95 Side salad (ve)(gf) 2.95 Waffle & ice cream (v) 5.95

Cheesy chips (ve)(gf) 4-95 Garlic bread (v) 3.95 Black forest dessert (ve)(gf) 6.95

Sweet porato fries (ve)(gf) 4-95 Cheesy Garlic bread (v) 4.95 Tiramisu (v) 6.95

Cabbage, Leek & 395 Apple strudel with cuscard (v)  7.95

Pea medley (ve)(gf) Vanilla ice cream (o) 3.95
Full allergen information available on request. Whilse we take care to preserve the integrity of our vegetarian and vegan products, we must advise that these produces are handled in a multi-kicchen
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allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. Our menu descriptions do not list all ingredients so please ask us if you have any questions or concerns. Please advise the team of any dietary
requirements before ordering. All menu items are subject to availability. (v) = Vegetarian. (ve) = Vegan. (gf) = Gluten free. (n) Dish contains nuts. (¥) = Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and

or shell. Some dishes may contain alcohol which may not be listed on the menu.
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